Estado do Rio de Janeiro
CÂSMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N." 139/93»I

Excelentíssimo Senhor Presidente da câmarfi. KurÍ< Gabe Frio,

APROVADO
J* discuMâo

MPt OH / ?3. p Em
/!

I & E

0 Vereador que esta subscreve# atendendo tudo mais ©

que determina o interesse público, INDICA â Douta laca,

forma regimental* «avio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Pre

Peito Municipal* solicitando a urbanização da Praça do Jardim

celsior# com iluminação adequada,

na

Ex

SALA MSK®5lftes, 29 d

um/)m SiiÕDEffiLO
Versador - Autor

JUSTIFICATIVA
Jfeair «*• VM* Hn> «KP *HW **4» «M« 4M* *í*t «*

!

O lazer no Jardim Excelsíor nao existe, 0 seu Canal

eetâ â céu aberto* as- suas ruas esburacadas e sem

As famílias não tem onde sc reunir e levar sua prole para

sol o 'entretenimento.

I

manlihamento.

tomar

I
I

A urbanização da Praça do Jardim Excelsíor è urgen

te* pois da raaneirâ. que se encontra nao há possibilidade do

aproveitamento*

seu

\
í SJLP